КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 апреля 2024 года № 297
      р.п. Лебяжье

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета округа за 3 месяца 2024 года
       Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 3 месяца 2024 года по доходам в сумме 162 990 тыс. рублей и по расходам в сумме 148 494 тыс. рублей, с профицитом в сумме 14 496 тыс. рублей (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3 к настоящему постановлению).
        2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  начальника Финансового отдела.

Главы Лебяжьевского  муниципального округа
   И.В.Фадеева

Курганской области

Исп. Рогина Л.А.

Тел: 8 (35237) 9-06-95